
59/104

Obrázek 49      Ikony pro editaci aktivit

Základní ikonou pro editaci je ikona pro úpravu nastavení a obsahu dané aktivity . Kli-
nete-li na tuto ikonu, zobrazí se vám obsah editované aktivity. Ten můžete změnit a po 
dokončení úprav kliknete na tlačítko Uložit a vrátit se do kurzu.

Další úpravy editovaného e-learningového kurzu můžete provádět pomocí dalších ikon: 

 ikona pro úpravu názvu aktivity

 ikona pro odsazení textu aktivity doleva/doprava

 ikona pro přesouvání vybrané aktivity v rámci kurzu (pořadí aktivit)

 ikona pro úpravu nastavení a obsahu dané aktivity

 ikona pro odstranění dané aktivity

 ikona pro skrývání dané aktivity (aniž by byla nenávratně odstraněna)

  ikona pro nastavování skupin k dané aktivitě

4.5 Publikování kurzu mezi veřejné kurzy
Publikace do veřejného katalogu je realizována jako kopie vybraného kurzu do cílového 
kontextu Veřejné kurzy. Kopie kurzu je vytvořena jako skrytá, uživatelům je zobrazena 
po verifikaci obsahu pracovníky ČŠI. Do veřejných kurzů učitelé obvykle kopírují kurzy, 
které mají obecnou použitelnost a jsou již vyzkoušené v praxi.

Pro publikaci stačí učiteli zvolit v bloku Kopírování kurzů následující parametry:

•	 Cílový kontext: Veřejné kurzy

•	 Cílový školní rok: „Vše“ (nebo také „--“) – veřejné kurzy nejsou vázané na školní rok

•	 Cílový předmět: obvykle stejný jako má originál (je možné ale zvolit libovolný 
předmět a podkategorii)


